Предмет договора: 

приобретение досмотровой 

рентгенотелевизионной установки для склада 

временного хранения на контейнерном 

терминале Екатеринбург-Товарный Уральского 

филиала ПАО «ТрансКонтейнер». 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 

4 883 000 (четыре миллиона восемьсот 

восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек с 

учетом всех налогов (кроме НДС). 

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на 

участие в Запросе предложений – 17.12.2025 14:00. 

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 6 (шесть) заявок от 

следующих претендентов: 

Заявка претендента № 1 

Номер заявки при регистрации: 1688518 

Дата и время подачи заявки: 10.12.2025 10:08 

Цена договора: 4 670 000,00 (четыре миллиона шестьсот 

семьдесят тысяч) рублей 00 копеек без учета 

НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника  

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

Заявка претендента № 2 

Номер заявки при регистрации: 1688520 

Дата и время подачи заявки: 10.12.2025 14:18 

Цена договора: 4 248 210,00 (четыре миллиона двести сорок 

восемь тысяч двести десять) рублей 00 

копеек без учета НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника  

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

Заявка претендента № 3 

Номер заявки при регистрации: 1688524 

Дата и время подачи заявки: 11.12.2025 11:13 

Цена договора: 4 580 000,00 (четыре миллиона пятьсот 

восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек без 

учета НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника не  

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

Заявка претендента № 4 

Номер заявки при регистрации: 1688531 

Дата и время подачи заявки: 15.12.2025 14:14 

Цена договора: 3 574 965,00 (три миллиона пятьсот 

семьдесят четыре тысячи девятьсот 

шестьдесят пять) рублей 00 копеек без учета 

НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника не 

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

Заявка претендента № 5 

Номер заявки при регистрации: 1688535 

Дата и время подачи заявки: 15.12.2025 15:46 

Цена договора: 4 800 000,00 (четыре миллиона восемьсот 

тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника  не 

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

Заявка претендента № 6 

Номер заявки при регистрации: 1688546 

Дата и время подачи заявки: 17.12.2025 10:54 

Цена договора: 4 060 000,00 (четыре миллиона шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в составе 

заявки, требованиям документации о 

закупке 

Состав документов заявки участника  

соответствует требованиям документации о 

закупке.   

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и

[...]

Допустить к участию в Запросе предложений следующих претендентов и 

присвоить их заявкам следующие порядковые номера: 

Номер 

заявки 

Наименование 

претендентов  

(ИНН) 

Цена, предложенная 

претендентом, руб. без учета 

НДС 

Количество 

баллов 

Порядковый 

номер 

1 Претендент № 1 

4 670 000,00 (четыре 

миллиона шестьсот 

семьдесят тысяч) рублей 00 

копеек  

1,15 3 

2 Претендент № 2 

4 248 210,00 (четыре 

миллиона двести сорок 

восемь тысяч двести десять) 

рублей 00 копеек без учета 

НДС 

2,35 2 

6 Претендент № 6 

4 060 000,00 (четыре 

миллиона шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек  

2,5 1 

1.3.3. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (Запрос 

предложений признается состоявшимся, если к участию в Запросе предложений допущено 

не менее 2 претендентов) признать Запрос предложений № ЗПэ-СВЕРД-25-0014